IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

CURSO: 212 - Engenharia Civil (Integral-Umuarama) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
20608-9

31495-1
15053-0
27819-5
23736-2
29511-0
29301-2
18547-4
28104-9
13323-9
25461-8
29804-1
10938-0
24625-8
31829-8
29739-1
25656-9
10975-4
15113-0
24012-7
19036-8
23740-5
31995-9
15441-1
20603-2
12705-8
30716-0
13718-0
19515-5
27856-9
26077-0
28664-4
11356-0
17325-1
26759-0
27624-4
23925-0
23986-5
26544-7
16442-3
12139-3
30712-0
16206-6
31935-0
14884-6
31128-2
29155-2
30622-1
21519-1

NOME DO CANDIDATO
MATHEUS DA SILVA LEAL

ESTEFANO DEMCZUK JUNIOR
VITORIA ERNEGA DO NASCIMENTO
FELIPE LOPACINSKI WATANABE
MICHELLE STUKE RAMALHO

ALLAN VICTOR AST DE OLIVEIRA
RAFAEL SOARES MAIA

MARIA ELOISA BENEVIDES DA SILVA
SAMUEL GNANN SILVA

MATHEUS PEPECE

ITALO DE CASTRO MONSALVE
VINICIUS AUGUSTO DE SOUZA
HELOISA ALVES RODRIGUES

IGOR MATHEUS DE OLIVEIRA
MAURICIO LOMBA WYSOCZYNSKI
BRENDA CAMILA DE SOUZA RIBEIRO
MARCELA DOMINGUES DE PAULA
CAMILA HADDAD

GABRIELA MOTA DE OLIVEIRA
LUCAS PETERNELLA DE OLIVEIRA
CARLOS EDUARDO GARCIA DE SOUZA
PEDRO HENRIQUE MOCCI CALVO
NICOLAS PANGONI HOFMANN

LAIS NUNES DIAS

RAFAEL CAZOTTI VERONEZ

THAIS NOVAES OLIVEIRA

LUCAS DE OLIVEIRA PORTO
THAYLON ANDRE DE SOUSA VENTURI
FELIPE NESPOLI SERONATTO
HENRIQUE PANDOLFI

GABRIEL BOHAS BRANDAO DA SILVA
MATHEUS FRITOLI

CAMILA VITORIA DA SILVA ADORNO
GUSTAVO DE ROSSI SIRIGU
ESTEVAO TRAVAIN LUIZ

JULIA GARCIA TOZATO

MATHEUS SILVA CAMPOS

GABRIELA POLICARPO SOARES
NICOLAS DA SILVA EHLERS
GUILHERME TRIZOTTI EGIDIO
LEONARDO AUGUSTO CANHA CACURI
MANUELLA CRISTINA AVELAR
SAMANTHA NARUMI KONDO SASAKI
CAMILA MELO CORREIA

ANA LUIZA REIGOTA LIRA

LUCAS AGUIAR DOS SANTOS
ALEXANDRE SIMONI

LEONARDO GALBIATTI GUTIERRE
WESLEY COUTINHO DA SILVA

CONH.

GERAIS RED
121.0 91.0
106.5 99.0
84.5 98.0
87.5 105.0
88.5 108.0
87.5 104.0
89.5 76.0
72.0 94.0
68.0 111.0
77.0 83.0
74.5 90.0
78.5 80.0
66.0 105.0
88.0 76.0
86.0 80.0
81.0 80.0
73.0 101.0
64.0 91.0
68.5 90.0
785 101.0
67.0 77.0
70.0 95.0
79.0 73.0
74.5 80.0
70.0 97.0
57.0 117.0
77.5 91.0
63.0 87.0
65.0 80.0
71.0 86.0
82.0 73.0
58.0 91.0
66.5 99.0
73.5 92.0
57.0 98.0
65.5 76.0
59.0 83.0
64.5 83.0
49.0 101.0
61.5 99.0
71.0 72.0
53.5 79.0
53.5 88.0
745 73.0
67.5 84.0
78.5 78.0
61.0 84.0
62.0 78.0
715 66.0

TOTAL
P1
212.0

205.5
182.5
192.5
196.5
191.5
165.5
166.0
179.0
160.0
164.5
158.5
171.0
164.0
166.0
161.0
174.0
155.0
158.5
179.5
144.0
165.0
152.0
154.5
167.0
174.0
168.5
150.0
145.0
157.0
155.0
149.0
165.5
165.5
155.0
141.5
142.0
147.5
150.0
160.5
143.0
132.5
141.5
147.5
151.5
156.5
145.0
140.0
137.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
68.5 24.0
59.0 26.0
58.0 19.0
45.5 10.0
51.5 19.0
47.0 14.0
45.0 20.0
445 22.0
34.0 20.0
52.5 10.0
42,5 17.0
45.0 15.0
49.5 6.0
41.0 10.0
13.0 16.0
50.5 9.0
52.5 9.0
57.5 8.0
30.0 14.0
32.0 4.0
47.0 15.0
47.0 12.0
49.5 14.0
43.0 22.0
30.5 9.0
28.5 16.0
22.0 19.0
48.5 18.0
52.5 10.0
45.0 8.0
41.0 6.0
47.0 10.0
33.0 7.0
33.0 10.0
33.0 6.0
40.0 14.0
375 19.0
38.0 11.0
30.0 12.0
29.5 0.0
36.0 10.0
54.0 8.0
28.0 20.0
38.5 20.0
35.0 18.0
36.5 7.0
51.0 0.0
37.5 18.0
30.5 7.0

FIS
41.0

215
25.5
31.0
19.0
17.0
27.5
24.0
20.0
29.5
14.0
22.5
17.5
225
29.5

9.5
155
24.5
20.0
15.0
23.0
105
12.0
20.5
21.0

9.0
15.0
155
23.5
15.5
235
16.5
105

9.0
16.5
195
14.0
15.5
175
13.0
16.5
10.0
18.0
15.0

7.5
17.0
125
13.0
25.5

MAT
43.0

25.0
33.0
39.0
20.0
16.5
24.5
22.0
24.0
22.0
33.0
24.0
195
26.0
39.0
31.0

9.0
14.5
35.0
26.5
27.0
19.5
25.5

9.5
21.5
21.0
23.5
15.0
135
135
11.5
14.5
195
18.0
22.5
17.5
17.5
18.0
19.0
25.0
22.5
23.0
20.0

6.0
15.0

9.5
17.0
16.0
23.0

TOTAL ESCORE

P2
176.5

1315
135.5
125.5
109.5
94.5
117.0
112.5
98.0
114.0
106.5
106.5
92.5
99.5
97.5
100.0
86.0
104.5
99.0
775
112.0
89.0
101.0
95.0
82.0
745
79.5
97.0
99.5
82.0
82.0
88.0
70.0
70.0
78.0
91.0
88.0
82.5
78.5
67.5
85.0
95.0
86.0
79.5
75.5
70.0
80.5
84.5
86.0

FINAL CLAS SITUAGAO

388.5
337.0
318.0
318.0
306.0
286.0
282.5
278.5
277.0
274.0
271.0
265.0
263.5
263.5
263.5
261.0
260.0
259.5
257.5
257.0
256.0
254.0
253.0
249.5
249.0
248.5
248.0
247.0
244.5
239.0
237.0
237.0
235.5
2355
233.0
232.5
230.0
230.0
228.5
228.0
228.0
227.5
227.5
227.0
227.0
226.5
225.5
224.5
223.5
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

CURSO: 212 - Engenharia Civil (Integral-Umuarama) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
27601-0

24196-2
26154-1
15853-4
13865-6
15924-8
14151-7
19029-3
18793-8
32310-3
22923-0
15664-7
10944-8
12101-6
30914-6
19463-7
30352-4
16186-1
11362-8
11893-1
24104-0
11935-3
16493-2
29852-9
28750-4
26828-0
27159-2
24562-6
26171-2
27554-8
32795-2
33163-0
18332-0
18979-0

NOME DO CANDIDATO
HENRIQUE REIS NABARRETE GARCIA

SARA JHENIFFER MADEIRA SOUZA
EMILY BARROS ZEMUNER

GUILHERME PRIULI LEMOS DOS SANTOS

LUANA MARCUZZO LAZZARI

BRUNO FELIPE HENKE VIEIRA
GUILHERME HENRIQUE CAZARIM SILVA
EDUARDO HENRIQUE BARBOSA ADAO
EDUARDA DE FARIAS OLIVEIRA
VICTOR AUGUSTO FERREIRA GOMES
DOUGLAS LUIZ WASCONCELOS DOS
ISABELA COLISSI HABOWSKI

BRUNA BORDINHON PEGORARI

KEVIN ALAN SEIGO TAKEUTI OTTAVIANI
PEDRO DA ROCHA SANTIAGO

KARINE BEATRIZ PAZINATTO DE OLIVEIRA

MIGUEL DE OLIVEIRA MARIN

DIOGO MORIS CERANTO

RODRIGO MORASSUTTI PERUGINE
NADINE GRANADA FERREIRA
GUSTAVO CAMPOS VIEIRA PACHECO
ANA PAULA VIEIRA DO PRADO
MIKAELLY TAVARES DE SOUZA
BRUNO DA SILVA PEREIRA

JOAO VITOR DOS SANTOS MAZARAO
DANILO FELIPE SARAN

GABRIELA ARAUJO MACEDO
SAMUEL LOPES RODRIGUES

FELIPE TONA E SILVA

BRUNO SOUZA ZABOT

IGOR NABHAN PAGANI

MARCO ANTONIO FERNANDES COSTA
IAN GARCIA FERNANDES

TIAGO CHERONE DA LUZ

CONH.
GERAIS RED
45.0 102.0
36.0 98.0
56.5 77.0
51.5 80.0
60.5 88.0
55.0 80.0
44.5 78.0
60.5 69.0
63.5 73.0
48.5 92.0
55.5 80.0
44.5 88.0
50.0 76.0
51.5 69.0
43.0 92.0
53.5 68.0
47.0 74.0
47.5 60.0
44.5 77.0
42.0 66.0
58.0 58.0
44.5 46.0
40.5 75.0
29.0 84.0
15.0 69.0
55.0 0.0
55.5 N.A
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P1
147.0

134.0
133.5
131.5
148.5
135.0
122.5
129.5
136.5
140.5
135.5
132.5
126.0
120.5
135.0
121.5
121.0
107.5
121.5
108.0
116.0
90.5
115.5
113.0
84.0
55.0
55.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
40.5 7.0
39.5 2.0
43.5 11.0
41.0 8.0
36.0 2.0
315 4.0
43.5 8.0
26.5 9.0
22.0 10.0
24.0 0.0
22.0 10.0
21.0 6.0
30.5 2.0
26.0 4.0
10.0 16.0
30.0 10.0
105 14.0
275 0.0
22.0 4.0
29.0 6.0
27.5 4.0
32.5 11.0
12.0 4.0
4.0 0.0
4.5 8.0
46.5 4.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

FIS
9.5

15.5
185
19.0

8.5
135
14.0
15.5
16.0
23.0

8.0
105
18.0
235

7.5

4.5
125
20.5
12.0
13.0

55
16.5
12.0

15
105
16.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

MAT
17.0

29.0
13.0
18.5
18.0
17.5
11.5
18.0
135
10.0
14.0
17.5

9.0
11.0
105
12.0
18.5
17.0
125
10.0
11.0
13.0
15.0

6.0

4.5
13.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

P2
74.0

86.0
86.0
86.5
64.5
66.5
77.0
69.0
61.5
57.0
54.0
55.0
59.5
64.5
440
56.5
55.5
65.0
505
58.0
48.0
73.0
43.0
175
275
795
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

221.0
220.0
219.5
218.0
213.0
2015
199.5
198.5
198.0
197.5
189.5
187.5
185.5
185.0
179.0
178.0
176.5
172.5
172.0
166.0
164.0
163.5
158.5
130.5
1115
1345
55.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



